Frydenberg:

”...et steg videre ”

I N VlTASJ O N — til trygghet og selvstendighet
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Modum kommune gnsker

Kommunal- og regionalminister Liv Signe Navarsete

hjertelig velkommen til 3pning av

Frydenberg

Rehabilitering — et steg videre

Tirsdag 26.januar 2010 kl.12.00

Enkel bevertning fra kl.11.45

Vi er glade og stolte over at du har sagt ja til invitasjonen og offisielt vil apne
vart nyopprettede rehabiliteringssenter, og ser fram til ditt besgk.

Program med tidsplan fglger nedenfor.

Program:

KI.12.15
KI.12.30
KI.13.00

KI.13.15
KI.13.30

Velkommen v/ ordfgrer Terje Brathen

Frydenberg - et steg videre

Apning v/kommunal- og regionalminister
Liv Signe Navarsete

Evt. hilsninger

Omvisning

Aud Vorunn Sthand Nanna Vordhagen



Radmann Helse- og sosialsjef



